
 

 1 

 
                                                   Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 
E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano   
 

Milano, 28/06/2022 

 

Determinazione  

 dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento n. GeRUA/89/2022 

AREA PROPONENTE 
 

Area Gestione Risorse Umane  
e Accreditamento 

 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 
del Servizio Risorse Umane 

 (dott. Alessandro Cattoni) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 

 (Dott.ssa Rossana Coladonato) 

Firmato digitalmente 

Prot.  Oggetto: IN MERITO AGLI INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI IN SCADENZA PRESSO L’AZIENDA: 
DETERMINAZIONI CONSEGUENTI 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento, 
 
dato atto che risultano in scadenza i sotto indicati incarichi libero professionali per prestazioni varie presso l’Azienda 
come meglio sotto riportato: 
 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Prestazioni di: Scadenza 

PEYRANI  STEFANO ANGELO 16.04.1981 Fisioterapista  30.06.2022 

PERROTTA ALESSANDRO AGRIPPINO PIO 04.01.1998 Fisioterapista 30.06.2022 

BOZZINI  MANUEL 21.10.1995 Fisioterapista 30.06.2022 

BIANCHI  SERENA  25.10.1993 Fisioterapista  30.06.2022 

MATERA GIOVANNI MARIA 01.11.1995 Fisioterapista 30.06.2022 

LA CAMERA  LORENZO 06.10.1998 Fisioterapista domiciliare 30.06.2022 

CESANA BEATRICE  21.11.1997 Logopedista  30.06.2022 

SACCHINI ILARIA 11.11.1998 Fisioterapista 30.06.2022 

SAVIO  LUCA 13.07.1993 Fisioterapista  30.06.2022 

DELMATTI CHIARA 17.05.1992 Fisioterapista 30.06.2022 

BRUNO  NADIA  04.05.1973 Fisioterapista  30.06.2022 

VETTESE IVAN 06.12.1989 Fisioterapista 30.06.2022 

CAVAZZA MARCO 15.04.1969 Fisioterapista 30.06.2022 

PELLEGRINI  MATTEO LUIGI 22.09.1985 Fisioterapista 30.06.2022 

PADOLECCHIA ANTONIO 17.10.1983 Fisioterapista 30.06.2022 

MAROTTA  ALBERTO GIOVANNI ARTURO 29.10.1962 Fisioterapista  30.06.2022 

MUSTAFA 
BELAL 

MOH’D 06.01.1962 Fisioterapista 30.06.2022 

STAMBOLLA KLEA 22.03.1998 Fisioterapista domiciliare  30.06.2022 

MANTELLI VITTORIO 14.11.1998 Fisioterapista domiciliare 30.06.2022 

REPETTI  SARA 16.06.1994 Terapista occupazionale 30.06.2022 

PEREGO  VALERIA 04.03.1977 Ortottista  30.06.2022 

RANUCCI  SILVESTRO 16.01.1990 Infermiere per ADI 30.06.2022 



 

 2 

MORRONE LORENZO 24.09.1994 infermiere 30.06.2022 

GIACHIN MANUEL 05.03.1987 infermiere 30.06.2022 

VELLI ROBERTA 31.01.1988 Impegno orario di numero 30 ore 
settimanali (pari a 128 ore mensili) da 
rendersi presso il Pio Albergo Trivulzio 
per un compenso orario lordo pari a 
22,00 

30.06.2022 

BELLETATO GIORGIA 17.11.1976 Impegno orario di massimo di 18 ore 
settimanali (impegno massimo mensile 
pari a 76,5 ore), da rendersi presso la 
sede del Pio Albergo Trivulzio per un 
compenso orario lordo pari ad Euro 
22,00 

30.06.2022 

CASELLA MARIA RITA 27.03.1985 Impegno orario di massimo 25 ore 
settimanali (numero 106 ore mensili) da 
rendersi presso la sede del Pio Albergo 
Trivulzio per un compenso orario lordo 
pari ad Euro 22,00 

30.06.2022 

RUSSO  SAVINO 24.05.1991 Medico. Attività diurna di reparto: 
impegno massimo settimanale di 30 ore 
corrispondenti a 130 ore mensili con 
compenso di 30,00 € lordi orari. 

30.06.2022 

BONFANTI  LETIZIA 23.05.1964 Medico. Attività diurna di reparto: 
impegno massimo settimanale di 30 ore 
corrispondenti a 130 ore mensili con 
compenso di 30,00 € lordi orari. 

30.06.2022 

IORO  GIULIA 01.02.1999 Assistente Sanitario: impegno orario di 
circa 30 ore settimanali ed un impegno 
massimo mensile di 130 ore con 
compenso orario lordo pari a Euro 30,00  

30.06.2022 

DE FELICE ANTONELLA 20.01.1994 Animatore Sociale: impegno orario di 
circa 30 ore settimanali ed un impegno 
massimo mensile di 130 ore con 
compenso orario lordo pari a Euro 21,00 

30.06.2022 

VIGANO’  VALENTINA  10.07.1993 Animatore Sociale: impegno orario di 
circa 30 ore settimanali ed un impegno 
massimo mensile di 130 ore con 
compenso orario lordo pari a Euro 21,00 

30.06.2022 

CREVANI  CLAUDIA GIOVANNA  13.04.1972 prestazioni di psicologia (per un impegno 
orario pari a 600 ore annuali – e con un 
compenso pari a 22,00 Euro lordi orari) 
per attività presso le Comunità 
dell’IMMeS e la formazione degli 
educatori  

03.09.2022 

 
considerato che, come da nota pervenuta in atti, il sig. Morrone Lorenzo ha fatto pervenire la propria volontaria 
rinuncia alla proroga dell’incarico libero professionali per le prestazioni di cui sopra, terminando la propria 
collaborazione in data 30.06.2022 (ultimo giorno di collaborazione);   
 
vista la nota in atti, trasmessa via e – mail in data 6.06.2022, con cui la referente dell’Area della Riabilitazione, 
dott.ssa Veronica Pozzi, esprime per quanto di competenza parere favorevole alla proroga degli incarichi in scadenza 
per l’area della riabilitazione; 
 
visto altresì il parere favorevole espresso in atti dalla referente dell’area infermieristica dell’Azienda in merito alla 
proroga degli incarichi libero professionali per prestazioni infermieristiche e per prestazioni di assistente sanitario in 
scadenza; 
 
dato atto infine del parere favorevole espresso al Responsabile f.f. UOS Psicologia dell’Azienda, dott.ssa Fabiana Riva, 
in merito alla proroga degli incarichi per prestazioni di psicologo nei confronti delle dott.sse Velli Roberta e Belletato 
Giorgia, alle medesime condizioni in atto, facendo invece presente che la dott.ssa Casella sospenderà per maternità; 
 
dato atto del parere favorevole espresso dalla dott.ssa Barbara Caimi in merito alla proroga degli incarichi libero 
professionali per prestazioni mediche nei confronti dei dott.ri Bonfanti Letizia e Russo Savino; 
 



 

 3 

dato atto infine del parere favorevole espresso in atti dal Responsabile IMMeS, dott. Felice Mirabella, in merito alla 
proroga dell’incarico libero professionale per prestazioni di psicologia nei confronti della dott.ssa Crevani Claudia 
Giovanna;   
 
ritenuto altresì di procedere alla rideterminazione del termine di scadenza degli incarichi libero professionali per 
prestazioni di animatore nei confronti delle sigg.re De Felice Antonella e Viganò Valentina e, ciò, per un periodo di 
mesi due a tutto il 31.08.2022, nelle more della formalizzazione degli atti relativi all’ulteriore utilizzo della graduatoria 
scaturita dal concorso pubblico di Operatore Professionale Animatore Sociale (cat.C) per la stipula di n. 2 contratti a 
tempo indeterminato in detto profilo;  
 
considerato che i professionisti di cui sopra hanno manifestato la propria volontà alla proroga degli incarichi libero 
professionali già in atto; 
 
ritenuto, pertanto, di procedere alla rideterminazione degli incarichi in scadenza per prestazioni varie presso 
l’Azienda come meglio sotto riportato: 
 

Cognome Nome Data di nascita Prestazioni di: Scadenza 
rideterminata 

DE FELICE ANTONELLA 20.01.1994 Animatore Sociale 31.08.2022* 

VIGANO’ VALENTINA 10.07.1993 Animatore Sociale 31.08.2022* 

PEYRANI  STEFANO ANGELO 16.04.1981 Fisioterapista  31.12.2022 

PERROTTA ALESSANDRO 
AGRIPPINO PIO 

04.01.1998 Fisioterapista 31.12.2022 

BOZZINI  MANUEL 21.10.1995 Fisioterapista 31.12.2022 
BIANCHI  SERENA  25.10.1993 Fisioterapista  31.12.2022 
MATERA GIOVANNI MARIA 01.11.1995 Fisioterapista 31.12.2022 
LA CAMERA  LORENZO 06.10.1998 Fisioterapista domiciliare 31.12.2022 
CESANA BEATRICE  21.11.1997 Logopedista  31.12.2022 
SACCHINI ILARIA 11.11.1998 Fisioterapista 31.12.2022 
SAVIO  LUCA 13.07.1993 Fisioterapista  31.12.2022 
DELMATTI CHIARA 17.05.1992 Fisioterapista 31.12.2022 
BRUNO  NADIA  04.05.1973 Fisioterapista  31.12.2022 
VETTESE IVAN 06.12.1989 Fisioterapista 31.12.2022 
CAVAZZA MARCO 15.04.1969 Fisioterapista 31.12.2022 
PELLEGRINI  MATTEO LUIGI 22.09.1985 Fisioterapista 31.12.2022 
PADOLECCHIA ANTONIO 17.10.1983 Fisioterapista 31.12.2022 
MAROTTA  ALBERTO GIOVANNI 

ARTURO 
29.10.1962 Fisioterapista  31.12.2022 

MUSTAFA BELAL MOH’D 06.01.1962 Fisioterapista 31.12.2022 
STAMBOLLA KLEA 22.03.1998 Fisioterapista domiciliare  31.12.2022 
MANTELLI VITTORIO 14.11.1998 Fisioterapista domiciliare 31.12.2022 
REPETTI  SARA 16.06.1994 Terapista occupazionale 31.12.2022 
PEREGO  VALERIA 04.03.1977 Ortottista  31.12.2022 
RANUCCI  SILVESTRO 16.01.1990 Infermiere per ADI  31.12.2022 

GIACHIN  MANUEL 05.03.1987 Infermiere presso l’Azienda 31.12.2022 

VELLI ROBERTA 31.01.1988 per prestazioni di psicologo 31.12.2022 

BELLETATO GIORGIA 17.11.1976 per prestazioni di psicologo 31.12.2022 

RUSSO  SAVINO 24.05.1991 per prestazioni mediche  31.12.2022 

BONFANTI  LETIZIA 23.05.1964 per prestazioni mediche  31.12.2022 

CREVANI  CLAUDIA GIOVANNA  13.04.1972 prestazioni di psicologia  03.09.2023 

IORIO  GIULIA 01.02.1999 prestazioni di assistente 
sanitario  

31.12.2022 

 
e, ciò, dalle rispettive scadenze ed alle condizioni tutte di cui alle appendici contrattuali così come predisposte in atti; 
 
dato atto che l’attività di cui sopra non costituisce presupposto per eventuale nomina a tempo indeterminato o forma 
simile, e ciò in quanto la materia di che trattasi è specificatamente regolamentata;  
 



 

 4 

ritenuto, inoltre, di precisare che gli incarichi sono rideterminati alle condizioni, modalità e patti del disciplinare 
d’incarico approvato in atti;  
 
ritenuto di prendere atto di quanto sopra specificato; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento; 
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 
2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 
atteso che con Determinazione n. DG/81/2019 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Gestione Risorse Umane e Accreditamento; 
 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 
Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 

 
DISPONE 

per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 

1. alla luce di quanto in premessa specificato, acclarata la necessità di ritenuto, pertanto, di procedere alla 
rideterminazione degli incarichi in scadenza per prestazioni varie presso l’Azienda come meglio sotto riportato: 

Cognome Nome Data di nascita Prestazioni di e condizioni 
contrattuali: 

Scadenza 
rideterminata 

DE FELICE ANTONELLA 20.01.1994 impegno orario di circa 30 ore 
settimanali ed un impegno massimo 
mensile di 130 ore con compenso 
orario lordo pari a Euro 21,00 per 
prestazioni di animatore sociale 

31.08.2022 

VIGANO’ VALENTINA 10.07.1993 impegno orario di circa 30 ore 
settimanali ed un impegno massimo 
mensile di 130 ore con compenso 
orario lordo pari a Euro 21,00 per 
prestazioni di animatore sociale 

31.08.2022 

PEYRANI  STEFANO ANGELO 16.04.1981 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

PERROTTA ALESSANDRO AGRIPPINO PIO 04.01.1998 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

BOZZINI  MANUEL 21.10.1995 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

BIANCHI  SERENA  25.10.1993 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 



 

 5 

MATERA GIOVANNI MARIA 01.11.1995 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

LA CAMERA  LORENZO 06.10.1998 impegno massimo settimanale di 20 
prestazioni aumentabile, in caso di 
necessità e previa disponibilità del 
professionista, a 30 prestazioni. 
Impegno massimo di 130 prestazioni 
mensili compenso lordo a prestazione 
pari a 25,00 Euro per prestazioni di 
fisioterapista domiciliare 

31.12.2022 

CESANA BEATRICE  21.11.1997 impegno settimanale pari a 10 ore. 
Impegno massimo mensile di 43 ore 
per un compenso pari ad Euro 21,00 
lordi orari per prestazioni di 
logopedista presso la sede dell’Istituto 
Frisia di Merate 

31.12.2022 

SACCHINI ILARIA 11.11.1998 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

SAVIO  LUCA 13.07.1993 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

DELMATTI CHIARA 17.05.1992 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

BRUNO  NADIA  04.05.1973 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

VETTESE IVAN 06.12.1989 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

CAVAZZA MARCO 15.04.1969 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

PELLEGRINI  MATTEO LUIGI 22.09.1985 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

PADOLECCHIA ANTONIO 17.10.1983 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

MAROTTA  ALBERTO GIOVANNI ARTURO 29.10.1962 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

31.12.2022 

MUSTAFA 
BELAL 

MOH’D 06.01.1962 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 

31.12.2022 



 

 6 

21,00 lordi orari per prestazioni di 
fisioterapia 

STAMBOLLA KLEA 22.03.1998 impegno massimo settimanale di 20 
prestazioni aumentabile, in caso di 
necessità e previa disponibilità del 
professionista, a 30 prestazioni. 
Impegno massimo di 130 prestazioni 
mensili compenso lordo a prestazione 
pari a 25,00 Euro per prestazioni di 
fisioterapista domiciliare 

31.12.2022 

MANTELLI VITTORIO 14.11.1998 impegno massimo settimanale di 20 
prestazioni aumentabile, in caso di 
necessità e previa disponibilità del 
professionista, a 30 prestazioni. 
Impegno massimo di 130 prestazioni 
mensili compenso lordo a prestazione 
pari a 25,00 Euro per prestazioni di 
fisioterapia domiciliare 

31.12.2022 

REPETTI  SARA 16.06.1994 impegno settimanale di circa 30 ore; 
impegno massimo mensile di 130 ore; 
compenso di 21,00 € lordi orari per 
prestazioni di terapia occupazionale 

31.12.2022 

PEREGO  VALERIA 04.03.1977 impegno massimo pari a 20 ore 
settimanali (massimo 85 ore mensili) 
per un compenso pari ad Euro 21,00 
lordi orari per prestazioni di ortottista 
presso l’Azienda (sede Pio Albergo 
Trivulzio) 

31.12.2022 

RANUCCI  SILVESTRO 16.01.1990 impegno massimo settimanale di 20 
prestazioni aumentabile, in caso di 
necessità e previa disponibilità del 
professionista, a 30 prestazioni. 
Impegno massimo di 130 prestazioni 
mensili compenso lordo a prestazione 
pari a 21,00 Euro per prestazioni di 
infermiere per assistenza domiciliare 
integrata 

31.12.2022 

GIACHIN MANUEL 05.03.1987 impegno massimo settimanale di circa 
30 ore. Impegno massimo mensile di 
130 ore per un compenso pari ad Euro 
21,00 lordi orari per prestazioni di 
infermiere presso l’Azienda 

31.12.2022 

VELLI ROBERTA 31.01.1988 Impegno orario di numero 30 ore 
settimanali (pari a 128 ore mensili) da 
rendersi presso il Pio Albergo Trivulzio 
per un compenso orario lordo pari a 
22,00 

31.12.2022 

BELLETATO GIORGIA 17.11.1976 Impegno orario di massimo di 18 ore 
settimanali (impegno massimo 
mensile pari a 76,5 ore), da rendersi 
presso la sede del Pio Albergo 
Trivulzio per un compenso orario 
lordo pari ad Euro 22,00 

31.12.2022 

RUSSO  SAVINO 24.05.1991 Medico. Attività diurna di reparto: 
impegno massimo settimanale di 30 
ore corrispondenti a 130 ore mensili 
con compenso di 30,00 € lordi orari. 

31.12.2022 

BONFANTI LETIZIA 23.05.1964 Medico. Attività diurna di reparto: 
impegno massimo settimanale di 30 
ore corrispondenti a 130 ore mensili 
con compenso di 30,00 € lordi orari. 

31.12.2022 

CREVANI  CLAUDIA GIOVANNA  13.04.1972 prestazioni di psicologia (per un 
impegno orario pari a 600 ore annuali 
– e con un compenso pari a 22,00 
Euro lordi orari) per attività presso le 
Comunità dell’IMMeS e la formazione 
degli educatori  

03.09.2023 



 

 7 

IORIO  GIULIA 01.02.1999 prestazioni di assistente sanitario      31.12.2022 

 
e, ciò, dalle rispettive scadenze ed alle condizioni tutte di cui alle appendici contrattuali così come predisposte in atti; 
 

2) di precisare che gli incarichi vengono rideterminati alle condizioni, modalità e patti di cui alle appendici 
contrattuale così come approvate in atti; 
 
3) di precisare, altresì, che la configurazione giuridica dell’attività di cui sopra esonera l’Ente da obbligo 
previdenziale (IINPS) nei confronti del professionista interessato fatti salvi gli aspetti fiscali a carico del medesimo 
nonché quanto previsto dalla vigente normativa in materia;  

 
4)di dare atto che gli incarichi di cui al precedente punti 1) potranno cessare anche prima della prevista scadenza 
con il venir meno delle cause che li hanno determinati; 
 
5) di dare di che gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento saranno finanziati nell’ambito delle 
previsioni del bilancio 2022 e successivi esercizi, come da annotazioni dell’Area Economico Finanziaria (conto Co.Ge. 
551100100 - Bdg 94/2022: 

 Cognome Nome Onere massimo previsto presunto a carico dell’Azienda 

PEYRANI  STEFANO ANGELO Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PERROTTA ALESSANDRO AGRIPPINO PIO Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BOZZINI  MANUEL Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BIANCHI  SERENA  Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MATERA GIOVANNI MARIA Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

LA CAMERA  LORENZO Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CESANA BEATRICE  Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

SACCHINI ILARIA Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

SAVIO  LUCA Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DELMATTI CHIARA Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BRUNO  NADIA  Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

VETTESE IVAN Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CAVAZZA MARCO Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PELLEGRINI  MATTEO LUIGI Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PADOLECCHIA ANTONIO Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MAROTTA  ALBERTO GIOVANNI ARTURO Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MUSTAFA 
BELAL 

MOH’D Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

STAMBOLLA KLEA Euro 18.720,00 (di cui Euro 18.000,00 al professionista ed Euro 720,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MANTELLI VITTORIO Euro 18.720,00 (di cui Euro 18.000,00 al professionista ed Euro 720,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

REPETTI  SARA Euro 17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro 655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PEREGO  VALERIA Euro 22.276,80 (di cui Euro 21.420,00 al professionista ed Euro 856,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali  

RANUCCI  SILVESTRO Euro 15.422,40 (di cui Euro 15.120,00 al professionista ed Euro 302,40 - per contributo 
previdenziale del 2%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GIACHIN MANUEL Euro 15.422,40 (di cui Euro 15.120,00 al professionista ed Euro 302,40 - per contributo 
previdenziale del 2%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

VELLI  ROBERTA Euro 17.571,84 (di cui Euro 16.896,00 al professionista ed Euro 675,84 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BELLETATO  GIORGIA Euro 10.501,92 (di cui Euro 10.098,00 al professionista ed Euro 403,92 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 



 

 8 

RUSSO SAVINO Euro 24.336,00 (di cui 23.400,00 Euro al professionista e 936,00 Euro - pari al 4% - per 
contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BONFANTI  LETIZIA Euro 24.336,00 (di cui 23.400,00 Euro al professionista e 936,00 Euro - pari al 4% - per 
contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CREVANI CLAUDIA GIOVANNA Euro 13.728,00 (di cui Euro 13.200,00 al professionista ed Euro 528,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

IORIO  GIULIA  Euro 24.336,00 (di cui 23.400,00 Euro al professionista e 936,00 Euro - pari al 4% - per 
contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DE FELICE  ANTONELLA Euro 5.678,40 (di cui Euro 5.460,00 al professionista ed Euro 218,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

VIGANO’ VALENTINA Euro 5.678,40 (di cui Euro 5.460,00 al professionista ed Euro 218,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

 
Il Dirigente dell’Area Gestione Risorse Umane  

e Accreditamento 
(dott.ssa Rossana Coladonato)  

 
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 

del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


